
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Волчихинский детский сад № 3»

Приказ № 130/1
от 31.08.2016г.
Об утверждении положения о системе «сетевой город. Образование» в 
МКДОУ «Волчихинский детский сад №3»

С целью концентрации усилий и методов внедрения оптимальной структуры 
информационного пространства для эффективного решения тактических и 
стратегических задач в процессе управления образованием в соответствии с 
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о системе «Сетевой город. Образование» в 

МКДОУ «Волчихинский детский сад №3» (Приложение №1)
2. Беккер Ю.С. -  старшему воспитателю, разработать план внедрения 

«Сетевой город. Образование» в МКДОУ «Волчихинский детский сад
№3».

3. Ответственным лицам организовать работу в системе «Сетевой город. 
Образование», согласно данному Положению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


